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zał. nr 2 do Uchwały NrXXIV/149/16 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 29 lutego 2016 r.zmiany wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

941 000,00 43 000,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 898 000,00898 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 541 000,00

600 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 498 000,00

600 000,00

0,00

1 498 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

898 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

600 000,00

1 498 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 498 000,00

600 000,00

0,00

1 498 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 750 000,00

750 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

750 000,00

0,00

15011

0,00

Rozwój przedsiębiorczości

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

750 000,00

750 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

750 000,00

0,00

600 Transport i łączność

5 524 940,00 524 500,00 13 500,00524 500,00 0,00 0,00 5 000 440,005 000 440,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00511 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 611 440,00

489 000,00

-402 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

524 500,00

0,00

0,00

524 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

511 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 086 940,00

489 000,00

-402 500,00

5 086 940,00

489 000,00

-402 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

402 500,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 500,00 402 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-402 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-402 500,00

0,00

0,00

-402 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 022 440,00

Drogi publiczne gminne

524 500,00 13 500,00524 500,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 497 940,00 4 497 940,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

489 000,00

5 511 440,00 524 500,00

0,00

0,00

524 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

511 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 986 940,00

489 000,00

0,00

4 986 940,00

489 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 540 750,00 581 250,00 5 000,00581 250,00 0,00 0,00 959 500,00959 500,000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00576 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 740 750,00

200 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

581 250,00

0,00

0,00

581 250,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

576 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 159 500,00

200 000,00

0,00

1 159 500,00

200 000,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 060 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

101 000,00 0,00101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 500,00 959 500,00 850 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

200 000,00

1 260 500,00 101 000,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 159 500,00

200 000,00

0,00

1 159 500,00

200 000,00

0,00

850 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 232 472,00 4 222 632,00 2 983 000,003 959 632,00 0,00 0,00 9 840,009 840,00263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00976 632,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 287 607,00

55 135,00

0,00 0,00

0,00

0,00263 000,00

0,00

0,00

4 277 767,00

55 135,00

0,00

4 014 767,00

55 135,00

0,00

2 983 000,00

0,00

0,00

1 031 767,00

55 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 840,00

0,00

0,00

9 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 657 472,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 647 632,00 2 811 000,003 634 632,00 823 632,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

0,000,00

55 135,00

3 712 607,00 3 702 767,00

55 135,00

0,00

3 689 767,00

55 135,00

0,00

2 811 000,00

0,00

0,00

878 767,00

55 135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 840,00

0,00

0,00

9 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

13 093 639,00 13 093 639,00 8 543 990,0011 700 506,00 970 633,00 0,00 0,000,00422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 156 516,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 099 669,00

6 030,00

0,00 0,00

0,00

0,00422 500,00

0,00

0,00

13 099 669,00

6 030,00

0,00

11 706 536,00

6 030,00

0,00

8 546 940,00

2 950,00

0,00

3 159 596,00

3 080,00

0,00

970 633,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 091 910,00

Szkoły podstawowe

6 091 910,00 4 754 460,005 835 710,00 1 081 250,00 0,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

256 200,00

0,00

0,000,00

3 000,00

6 094 910,00 6 094 910,00

3 000,00

0,00

5 838 710,00

3 000,00

0,00

4 754 910,00

450,00

0,00

1 083 800,00

2 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

696 836,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

696 836,00 335 000,00696 836,00 361 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

530,00

697 366,00 697 366,00

530,00

0,00

697 366,00

530,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

362 366,00

530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

7 564 388,00 7 554 388,00 1 505 304,002 839 101,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,004 715 287,00 0,00 0,00 0,00 0,001 333 797,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 582 388,00

70 400,00

-52 400,00 0,00

0,00

0,004 715 287,00

0,00

0,00

7 572 388,00

70 400,00

-52 400,00

2 857 101,00

70 400,00

-52 400,00

1 452 904,00

0,00

-52 400,00

1 404 197,00

70 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 666 944,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 666 944,00 269 448,00292 530,00 23 082,00 0,00 3 374 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 374 414,00

0,00

0,000,00

18 000,00

3 684 944,00 3 684 944,00

18 000,00

0,00

310 530,00

18 000,00

0,00

269 448,00

0,00

0,00

41 082,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

52 400,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

52 400,00 52 400,0052 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-52 400,00

52 400,00

52 400,00 52 400,00

52 400,00

-52 400,00

52 400,00

52 400,00

-52 400,00

0,00

0,00

-52 400,00

52 400,00

52 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 988 000,00 2 077 000,00 6 000,001 977 000,00 100 000,00 0,00 1 911 000,001 911 000,000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,001 971 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 138 000,00

718 000,00

-568 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 645 000,00

568 000,00

0,00

2 545 000,00

568 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

2 539 000,00

568 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 493 000,00

150 000,00

-568 000,00

1 493 000,00

150 000,00

-568 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

2 200 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

339 000,00 6 000,00249 000,00 243 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 861 000,00 1 861 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-568 000,00

568 000,00

2 200 000,00 907 000,00

568 000,00

0,00

817 000,00

568 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

811 000,00

568 000,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 293 000,00

0,00

-568 000,00

1 293 000,00

0,00

-568 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

95 000,00

Pozostała działalność

45 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150 000,00

245 000,00 45 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

150 000,00

0,00

200 000,00

150 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

695 406,00 282 000,00 52 000,00172 000,00 110 000,00 0,00 413 406,00413 406,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 696 771,00

1 365,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

283 365,00

1 365,00

0,00

173 365,00

1 365,00

0,00

52 000,00

0,00

0,00

121 365,00

1 365,00

0,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 406,00

0,00

0,00

413 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

413 406,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 406,00 413 406,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 365,00

414 771,00 1 365,00

1 365,00

0,00

1 365,00

1 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 365,00

1 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 406,00

0,00

0,00

413 406,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

41 062 738,00 31 860 552,00 22 931 192,00 13 632 194,00 9 298 998,00 2 989 133,00 5 590 227,00 9 202 186,009 202 186,00350 000,000,000,00 900 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 590 227,00
0,00
0,00-1 022 900,00

2 889 930,00
42 929 768,00 32 509 082,00

700 930,00
-52 400,00

23 579 722,00
700 930,00
-52 400,00

13 582 744,00
2 950,00

-52 400,00

9 996 978,00
697 980,00

0,00

2 989 133,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

350 000,00
0,00
0,00

10 420 686,00
2 189 000,00
-970 500,00

9 670 686,00
1 439 000,00
-970 500,00

900 000,00
0,00
0,00

750 000,00
750 000,00

0,00


